



Brzeg, 13.08.2010 r.

**Sprostowanie do wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 09.08.2010 r.
(ogólna liczba pytań: 21, stron: 3)**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania pn. <Przebudowa pomieszczeń Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddział Ratunkowy>**”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 759) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1 (sprostowanie do pytania nr 1):

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wózek bez rozciągającej się pod całym leżem, łatwej w obsłudze platformy, dostosowanej do wszystkich standardowej wielkości kaset rentgenowskich i krutek przeciwwrozproszeniowych. Zamawiający wymaga dostosowania wózka do współpracy z aparatem z ramieniem typu C, które samo w sobie nie wymaga instalacji materiałów światłoczułych w leżu łóżka.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający będzie wymagał wózek nie tylko we współpracy z aparatem rtg typu C, ale z aparatem stacjonarnym stosując zasadę wykorzystywania wózka wielokierunkowego bez przekładania pacjenta. Zamawiający dopuści każde rozwiązanie wózka, które pozwoli na wykonywanie zdjęć rentgenowskich z najmniejszą potrzebą ruszania pacjenta przewożonego na badanie rtg.

Pytanie nr 2 (sprostowanie do pytania nr 9):

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wózek bez mechanizmu awaryjnego opuszczania oparcia pleców do poziomu?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wskazał potrzebę awaryjnego opuszczania pleców. Jeżeli Wykonawca wskaże czas potrzebny na wykonanie takiej czynności jako ≤ 5 sekund, to taka oferta zostanie dopuszczona w postępowaniu.

Zamawiający przypomina, iż przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin składania ofert, tj. dnia **18.08.2010 r. do godz. 09.00** nie ulega zmianie.

STAROSTA

Maciej Stefański

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007r., Nr 223, poz. 165 z późn. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, **dnia 13.08.2010r.**

- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: <http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/> zakładka/ Zamówienia publiczne /Ogłoszenia o przetargach/ „Dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania <Przebudowa pomieszczeń Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddział Ratunkowy.>”;

- przekazano faksem a następnie pocztą (listem zwykłym) wykonawcy, który zadał zapytania.

Zamawiający, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, wzywa do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania korespondencji na załączonym druku (dot. wykonawców, którzy otrzymali wyjaśnienie siwz faksem)